BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM
---------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do -Hạnhphúc
---------------------

	Chào giá Server
	TP. HồChí Minh, ngày 16 tháng 5 năm 2018

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị cung cấp server
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu trang bị mới server cho Thư viện thuộc UEH.
Kính mời các nhà cung cấp quan tâm cho báo giá theo chủng loại dưới đây
Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu về về chủng loại hàng hóa và đặt tính kỹ thuật theo bảng dưới đây:

	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa hàng
	ĐVT
	SL
	Đặc tính kỹ thuật
	Yêu cầu
bảo hành
	Các yêu cầu khác

	MÁY TÍNH SERVER
	Cái
	1
	· [bookmark: _GoBack]CPU: 338-BLLY, 1 x Intel Xeon Gold 6126 2.6G, 12C/24T, 10.4GT/s , 19.25M Cache, Turbo, HT (125W) hoặc thiết bị có thông số kỹ thuật tương đương;
· RAM: 370-ADND 4 x 16GB 2666MHz DDR4 RDIMM ECC (Kit);
· HDD: 400-ASGW 4 x 900GB 15K RPM SAS 12Gbps 512n 2.5in Hot-plug Hard Drive, 3.5in HYB CARR;
· Chassis: 321-BCSH Chassis with up to 8 x 3.5" SAS/SATA Hard Drives for 1CPU Configuration;
· Power: 450-ADWS, Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 750W;
· RAID: 405-AANU, PERC H330 RAID Controller, Minicard;
· Network: 540-BBBW, Broadcom 5720 QP 1Gb Network Daughter Card;
· Warranty: 710-95097, 5Yr ProSupport:Next Business Day Onsite Service- VN,PK,PH,BN,SL,BD
	01 năm

Thờ gian nhận: từ ngày 16/5/2018 đến ngày 18/5/2018.
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Server” và gửi về:

Phòng Tài chính – Kế toán - phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường 6, quận 3